Artigo 43, inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, RATIFICO E 

ADJUDICO o procedimento ora escolhido em favor da empresa: HOSPFAR IND E 

COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 

26.921.908/0002-02, item 01, perfazendo o valor total de R$ 57.834,00 (cinqüenta e 

sete mil, oitocentos e trinta e quatro reais), para aquisição do objeto em referência, 

com base no Art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93 e suas alterações, em conseqüência, 

fica convocada a proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos termos 

do Art. 64, caput, do citado diploma legal.